АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ

«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ Г. МАХАЧКАЛЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛИЦЕЙ №52»

ул. Громова,6-ж, Республика Дагестан, г. Махачкала, 367009, факс (8722)69-47-80    тел. 69-47-80

e-mаil: school_52_mchk@mail.ru,  ОГРН 1060560002282, ИНН/КПП 0560022085/057301001, ОКПО 49166700

Приказ

13.11.2023 г.                                                                                                                     №  _____

«О проведении пробных экзаменов в форме

ЕГЭ по основным   предметам в 10х классах»

        Согласно плану подготовки и проведения государственной (итоговой) аттестации   в

2023-2024 учебном году, в целях подготовки учащихся лицея к проведению ЕГЭ и

апробации организационно-технологического обеспечения ЕГЭ, определение уровня

освоения программного материала учащимися 10х классов, а также принятия

управленческих решений по коррекции знаний учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести пробные экзамены по основным (русский язык и математика) предметам

в 10х классах в   форме и по материалам ЕГЭ с 27.11.23 г по 28.11.23 г.

2. Зам. директора по УВР Селимову Н.И. составить график проведения пробных

экзаменов и формы отчетности по материалам экзаменов до 23.11.2023 года.

3. Утвердить график проведения пробных экзаменов и состав организаторов

(приложение №1):

4. Руководителям ПМО Омаровой С.В., Савиной В.И.  подготовить:

- контрольно -  измерительные материалы (КИМы) и сдать в учебную часть до

26.11.2023 года;

- аналитические справки по результатам пробного ЕГЭ до 07.12.2023 года.

5. Классным руководителям 10х классов Лозбиневой Л.Ю., Мугидиновой З.М.,

Магомедову А.Д. подготовить для учащихся бланки   регистрации и бланки

ответов, а также   обеспечить явку учащихся на пробные экзамены. Проверить

наличие  документов, паспортов, черных гелиевых ручек. Довести до сведения

учителей и родителей дату проведения пробных экзаменов, провести

разъяснительную работу с выпускниками.

mailto:school_52_mchk@mail.ru

6. Учителям - предметникам      провести тщательный анализ результатов пробных

экзаменов, спланировав коррекционную работу и результат вынести на обсуждение

на заседаниях ПМО.

7. Селимову Н.И. – заместителю директора по УВР до 11.12.2023 года провести

анализ пробных экзаменов и результат вынести на обсуждение, на оперативное

совещание при директоре.

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                         Директор

               МБОУ «Лицей №52»                            /Абдурахманова М.А./

С приказом ознакомлены:

Селимов Н.И.

Лозбинева Л.Ю.

Мугидинова З.М.

Магомедов А.Д.

Омарова С.В.

Савина В.И.